

		Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Розробка проектно-кошторисної документації	1	15000	15000			
2	Лавки довжина 2 м	8	3500	28000			
3	Урни для сміття залізні	6	850	5100			
4	Фарба	5	150	750			
5	Ворота 2 секції з хвірткою	1	10000	10000			
6	Огорожа секція 2,65*2 м	10	4100	41000			
7	Доставка та встановлення воріт та огорожі	1	5100	5100			
8	Доставка та встановлення лавок	1	2500	2500			
9	Замок на ворота	1	1100	1100			
	Всього:			108550			
	Непередбачені витрати:			2000			
	Взагалом:			110550			